
vzdelavani
Rectangle

vzdelavani
Rectangle



vzdelavani
Rectangle

vzdelavani
Rectangle

vzdelavani
Rectangle



vzdelavani
Rectangle

vzdelavani
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 100027264-51883-170904072733, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 04.09.2017 



vzdelavani
Rectangle

vzdelavani
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 100753013-22638-170926122308, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Monika Moučková  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 26.09.2017 



vzdelavani
Rectangle

vzdelavani
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 100753026-22638-170926122303, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Monika Moučková  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 26.09.2017 



vzdelavani
Rectangle

vzdelavani
Rectangle

vzdelavani
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 100027267-51883-170904072745, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 04.09.2017 



vzdelavani
Rectangle

vzdelavani
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 100027249-51883-170904072742, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 04.09.2017 



vzdelavani
Rectangle

vzdelavani
Rectangle

vzdelavani
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 100027266-51883-170904072740, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 04.09.2017 



vzdelavani
Rectangle

vzdelavani
Rectangle

vzdelavani
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 100027265-51883-170904072737, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Lucie Němcová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 04.09.2017 



vzdelavani
Rectangle

vzdelavani
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 101302800-22638-171013135525, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Monika Moučková  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 13.10.2017 



vzdelavani
Rectangle

vzdelavani
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 101443700-22638-171018143100, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Monika Moučková  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 18.10.2017 



vzdelavani
Rectangle

vzdelavani
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 101443724-22638-171018143057, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Monika Moučková  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 18.10.2017 



vzdelavani
Rectangle

vzdelavani
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 101434430-22638-171018123340, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Monika Moučková  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 18.10.2017 



vzdelavani
Rectangle

vzdelavani
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 101434407-22638-171018123337, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Monika Moučková  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 18.10.2017 



vzdelavani
Rectangle

vzdelavani
Rectangle

vzdelavani
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 101027965-22638-171005110104, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Monika Moučková  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 05.10.2017 



vzdelavani
Rectangle

vzdelavani
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 102963409-170010-171207135705, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Michaela Sejkorová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 07.12.2017 



vzdelavani
Rectangle

vzdelavani
Rectangle

vzdelavani
Rectangle

vzdelavani
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 103195166-170010-171215113804, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Michaela Sejkorová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 15.12.2017 



vzdelavani
Rectangle

vzdelavani
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 103195165-170010-171215113801, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Michaela Sejkorová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 15.12.2017 



vzdelavani
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 103195164-170010-171215113757, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Michaela Sejkorová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 15.12.2017 



vzdelavani
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 103188460-170010-171215094558, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Michaela Sejkorová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 15.12.2017 



vzdelavani
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 103188457-170010-171215094555, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Michaela Sejkorová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 15.12.2017 



vzdelavani
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 103188471-170010-171215094551, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Michaela Sejkorová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 15.12.2017 



vzdelavani
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 103188468-170010-171215094548, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Michaela Sejkorová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 15.12.2017 



vzdelavani
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 103188426-170010-171215094545, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Michaela Sejkorová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 15.12.2017 



vzdelavani
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 103188450-170010-171215094542, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Michaela Sejkorová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 15.12.2017 



vzdelavani
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 103188449-170010-171215094539, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Michaela Sejkorová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 15.12.2017 



vzdelavani
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 103188425-170010-171215094536, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Michaela Sejkorová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 15.12.2017 



vzdelavani
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 103188442-170010-171215094534, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Michaela Sejkorová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 15.12.2017 



vzdelavani
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 103188422-170010-171215094529, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Michaela Sejkorová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 15.12.2017 



vzdelavani
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 104534184-170010-180131103036, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Michaela Sejkorová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 31.01.2018 



vzdelavani
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 104534186-170010-180131103039, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Michaela Sejkorová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 31.01.2018 



vzdelavani
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 104986285-170010-180214141537, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Ověřující osoba: Michaela Sejkorová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák 
 
V Havlíčkově Brodě dne 14.02.2018 



vzdelavani
Rectangle

vzdelavani
Rectangle

vzdelavani
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 112359603-170010-181022103432, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: Michaela Sejkorová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák, soudní exekutor  
Pracoviště: Mgr.Stanislav Molák, soudní exekutor 
 
V Havlíčkově Brodě dne 22.10.2018 



vzdelavani
Rectangle

vzdelavani
Rectangle

vzdelavani
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 115474176-170010-190130150206, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: Michaela Sejkorová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák, soudní exekutor  
Pracoviště: Mgr.Stanislav Molák, soudní exekutor 
 
V Havlíčkově Brodě dne 30.01.2019 



vzdelavani
Rectangle

vzdelavani
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 116766832-170010-190312124205, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: Michaela Sejkorová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák, soudní exekutor  
Pracoviště: Mgr.Stanislav Molák, soudní exekutor 
 
V Havlíčkově Brodě dne 12.03.2019 



vzdelavani
Rectangle

vzdelavani
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 118703131-170010-190516102410, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: Michaela Sejkorová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák, soudní exekutor  
Pracoviště: Mgr.Stanislav Molák, soudní exekutor 
 
V Havlíčkově Brodě dne 16.05.2019 



vzdelavani
Rectangle

vzdelavani
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 118703121-170010-190516102404, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: Michaela Sejkorová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák, soudní exekutor  
Pracoviště: Mgr.Stanislav Molák, soudní exekutor 
 
V Havlíčkově Brodě dne 16.05.2019 



vzdelavani
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 118703111-170010-190516102357, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: Michaela Sejkorová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák, soudní exekutor  
Pracoviště: Mgr.Stanislav Molák, soudní exekutor 
 
V Havlíčkově Brodě dne 16.05.2019 



vzdelavani
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 118703054-170010-190516102341, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: Michaela Sejkorová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák, soudní exekutor  
Pracoviště: Mgr.Stanislav Molák, soudní exekutor 
 
V Havlíčkově Brodě dne 16.05.2019 



vzdelavani
Rectangle

vzdelavani
Rectangle

vzdelavani
Rectangle

vzdelavani
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 119475885-170010-190611093213, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: Michaela Sejkorová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák, soudní exekutor  
Pracoviště: Mgr.Stanislav Molák, soudní exekutor 
 
V Havlíčkově Brodě dne 11.06.2019 



vzdelavani
Rectangle

vzdelavani
Rectangle

vzdelavani
Rectangle



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 129071586-170010-200527130009, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: Michaela Sejkorová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák, soudní exekutor  
Pracoviště: Mgr.Stanislav Molák, soudní exekutor 
 
V Havlíčkově Brodě dne 27.05.2020 



vzdelavani
Rectangle

vzdelavani
Rectangle

vzdelavani
Rectangle

vzdelavani
Rectangle

vzdelavani
Rectangle



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 129071547-170010-200527130003, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: Michaela Sejkorová  
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák, soudní exekutor  
Pracoviště: Mgr.Stanislav Molák, soudní exekutor 
 
V Havlíčkově Brodě dne 27.05.2020 


		2017-09-04T07:27:34+0200




